Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Киселевского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа №3»
(школа 3)
ПРИКАЗ

«26» марта 2020г. №334

О продлении весенних каникул, введении
ограничительных мер (карантина) в школе

Во исполнения Указа Президента РФ № 206 от 25.03.2020г. Об объявлении в
Российской Федерации нерабочих дней

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить каникулярное время (весенние каникулы) с 30.03.2020 по 05.04.2020г.
2. Учителям- предметникам в продолжать работу в дистанционном режиме.
3. Заместителю директора по УВР Артемовой Наталье Никифоровне подготовить

проект приказа изменения в ГКГ в срок до 31.03.2020г.
4. Заместителю директора по БЖ Зубкову Александру Сергеевичу разработать

инструкции по безопасности в условиях продленных весенних каникул, разместить
их на сайте ОО.

5. Обеспечить минимальное количества работников в ОО.
6. Заместителю директора по АХР Сусловой Наталье Владимировне организовать и

выполнять ограничительные мероприятия указанных в письме Роспотребнадзора
№024145-2020-23 от 13.03.2020, других поступающих рекомендаций по вопросам
профилактических мероприятий.

7. Классным руководителям 1-10 классов информировать родителей только письмом
составленным руководителем ОО, не допускать распространение ложной,
недействительной информации, предупредить о персональной ответственности.

8. Ответственному за сайт Карнауховой Софье Андреевне разместить данный приказ
на сайте ОО в срок до 27.03.2020г.